
Oberbayern-München | Sommer 2019

Damen 40 Bezirksklasse 1 Gr. 275
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TSV Chieming (02463) 7 14:0 43:20 91:48 606:467
2 TSV Fridolfing (02102) 7 12:2 49:14 100:33 643:353
3 TC Bad Aibling (02029) 7 10:4 40:23 86:56 595:500
4 ASV Kiefersfelden (02183) 7 6:8 32:31 68:66 562:553
5 TuS Engelsberg (02079) 7 6:8 26:37 64:81 535:563
6 SV Leobendorf (02490) 7 4:10 27:36 62:81 535:600
7 TuS Traunreut (02361) 7 4:10 23:40 54:83 512:606
8 TC Bruckmühl-Feldkirchen (02536) 7 0:14 12:51 30:107 335:681

Spielleiter
Margret Brinkmann, 82275 Emmering, Meisenbachstr. 11
Tel: 08141 58147 / eMail: Margret.Brinkmann@btv.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa. 11.05.2019 14:00 TC Bruckmühl-Feldkirchen TSV Chieming  0:9
Do. 16.05.2019 14:00 TuS Engelsberg SV Leobendorf  3:6
Sa. 18.05.2019 14:00

14:00
14:00
14:00

TuS Engelsberg
TSV Chieming
SV Leobendorf
ASV Kiefersfelden

TC Bad Aibling
TuS Traunreut
TSV Fridolfing
TC Bruckmühl-Feldkirchen

 
 
 
 

2:7
7:2
1:8
6:3

Do. 23.05.2019 15:00 TC Bad Aibling ASV Kiefersfelden  5:4
Fr. 24.05.2019 14:00 TuS Traunreut TSV Fridolfing  2:7
So. 26.05.2019 14:00

14:00
14:00
14:00

TSV Fridolfing
TuS Traunreut
TSV Chieming
TC Bruckmühl-Feldkirchen

TC Bad Aibling
ASV Kiefersfelden
TuS Engelsberg
SV Leobendorf

 
 
 
 

7:2
3:6
5:4
1:8

Sa. 01.06.2019 14:00
14:00
14:00
14:00

TSV Chieming
TC Bad Aibling
TuS Engelsberg
TuS Traunreut

ASV Kiefersfelden
SV Leobendorf
TSV Fridolfing
TC Bruckmühl-Feldkirchen

 
 
 
 

5:4
6:3
1:8
6:3

Sa. 29.06.2019 14:00
14:00
14:00
14:00

TSV Chieming
ASV Kiefersfelden
SV Leobendorf
TSV Fridolfing

TC Bad Aibling
TuS Engelsberg
TuS Traunreut
TC Bruckmühl-Feldkirchen

 
 
 
 

5:4
3:6
4:5
9:0

So. 07.07.2019 14:00
14:00
14:00

TSV Fridolfing
TuS Engelsberg
TC Bad Aibling

TSV Chieming
TuS Traunreut
TC Bruckmühl-Feldkirchen

 
 
 

3:6
5:4
8:1

Sa. 13.07.2019 14:00
14:00
14:00
14:00

TuS Traunreut
SV Leobendorf
TC Bruckmühl-Feldkirchen
ASV Kiefersfelden

TC Bad Aibling
TSV Chieming
TuS Engelsberg
TSV Fridolfing

 
 
 
 

1:8
3:6
4:5
2:7

Sa. 20.07.2019 14:00 ASV Kiefersfelden SV Leobendorf  7:2

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013, erstellt am 16.04.2024 09:49 | Seite 1 von 1


